

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO



"BARRA DO RIBEIRO TERRA DA FÁBRICA DE GAITEIROS"

Portaria Nº 03/2020

Concede a Classe "B" ao servidor Cesar Casarotto.

João Francisco Silva Feijó, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barra do Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, concede a classe "B" ao servidor Cesar Casarotto, a contar de 04 de março de 2020.

A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO, em 04 de março de 2020.

JOÃO FRANCISCO SILVA FEIJÓ Presidente da Câmara Municipal

